1

东 莞 市 医 学 会

关于举办东莞市医学会

健康管理与健康体检医学分会 2016 年学术年会

暨健康管理新技术研讨会的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为了更好地学习交流各医院、社区开展健康管理工作的经验，

活跃学术气氛，推动健康体检管理学科的发展，由东莞市医学会健

康管理与健康体检医学分会主办，康华医院协办的东莞市医学会健

康管理与健康体检医学分会 2016年学术年会暨健康管理新技术研

讨会（市级继教项目编号：20161600006）定于 2016 年 11 月 26

日在东莞康华医院举办。会议将采用学术专题与学术交流相结合、

普及与提高相结合、基础理论与临床实践相结合的形式，邀请知名

的健康体检管理学专家及相关临床学科的专家作专题报告，及时介

绍健康管理学的最新研究成果，在学习先进经验和科研成果的基础

上，进行的分析和探讨。欢迎全市的健康体检专业的同行们参会。

现将有关事项通知如下：

一、报到时间：11 月 26 日 8:30-9:00；

 2

会议时间：11 月 26 日 9:00-15:00。

二、会议地点：东莞康华医院门诊一区三楼行政中心会议室

三、参会人员：从事健康管理学、体检医学及相关专业的医务

人员。

四、会议主要内容：

（一）健康管理新技术的梳理、评价与回顾

主讲人：中山大学附属第一医院 冉  炜（主任医师、教授）

（二）网络医院构建全程健康管理新模式

主讲人：深圳市人民医院       吴伟晴（主任医师）

（三）脑血管病治疗新进展

    主讲人：东莞康华医院         张中银（主任医师）

（四）九种体质的中医调理

    主讲人：东莞市中医院         何金木（主任中医师）

（五）心脑血管病体检筛查新进展

主讲人：东莞康华医院          宋方闻（副主任医师、教授）

（六）健康管理新理念

主讲人：东莞康怡医院         黄亚莉（副主任护师）

五、其它：本次会议免收会务费，请参会人员于 11 月 24 日前

上报回执至邮箱 jktjfh@163.com。参会者将按规定授予市级继续

医学教育Ⅱ类学分，请自带学分卡。

联系人：关明媚 13829229260；

传真号码：0769-22471628。

 3

附件：参会回执。

                                     东莞市医学会

                                   2016 年 11月 14 日

附件：

健康管理与健康体检医学分会 2016 年学术年会

暨健康管理新技术研讨会参会回执

填报人：                   电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注